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Toegangshek Oude Deel Begraafplaats
Toegangshek Nieuwe Deel Begraafplaats

Graf nr.
139
225
477
693
710
966
1201
1333
1434
1572
2003 nwe deel
2031 nwe deel

Naam overledene
E.L. Kolfoort

J.M. van Egmond
T.E.H.R. Petit
W.C. Brouwer
J.P.H. van Gilse
K.H. Roessingh
W.H. van der Nat
A.J.H. Kapteijn
I.C. Aanhaanen
H.J. Middelkoop
Laura Wieser
Bastiaan de Wit

Deze lijst kan altijd uitgebreid worden.
Suggesties graag mailen aan: administratie@begraafplaats-groenekerk.nl

Naam beeldend kunstenaar:

Monica Elias Panthaleon van Eck
Monique Zitman

Naam beeldend kunstenaar:
Hans Petit

J.M. van Egmond

Hans Petit

W.C. Brouwer

Mari Andriessen

W.C. Brouwer

J.C. Altorf

Hans Petit

Hans Petit

December Mbonge (Zimbabwe)
Maarten Fleuren

Bastiaan de Wit

Omschrijving:

"Willibrord en scheepje"

"Stenen"

Omschrijving:
"In Gods Handen"

Zandsteen sculptuur

"City of Angels"
"Madonna"
"Strijder"
"Kruis"
"Rammenkop"
"Trouwbelofte"
"Vlinder"
"Family"
"Kubus "

"Lezende man, kleur blauw "



